MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Extrato do Edital nº 004/2015

Data de publicação: 21 de janeiro de 2015
Categoria: Extratos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO TORNA PÚBLICO Que Estão Abertas As Inscrições Para O Projeto Novo
Horizonte,  Que  Realizará  Contratação  De  Mulheres,  Para  Atuar  Em Serviços  De  Conservação  E  Limpeza  Do
Município.

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2514/lCpdw_QGIgO_VptZF4BVdGI4IW-p5GPb.pdf

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/2514/lCpdw_QGIgO_VptZF4BVdGI4IW-p5GPb.pdf